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İspanya Vizesi
İzmir Kalkışlı

İspanya

Dil: İspanyolca, Katalanca, Baskça, Galiçyaca, Aranese

Para Birimi: Euro

Saat Farkı: -1

Elektrik Voltajı: 220 V

Genel: İspanya Krallığı Avrupa'nın güneybatısında, İber Yarımadası'nda yer alan ülkedir. İspanya
toprakları Akdeniz'de Balear Adaları, Atlantik Okyanusu'nda Kanarya Adaları'nı ve Kuzey Afrika'da
Ceuta ve Melilla adlı iki özerk şehri de kapsamaktadır. MÖ 1100 yıllarında Fenikeliler, İspanya
topraklarında ilk yerleşim merkezlerini kurmuşlardır. 711'de Afrika'dan gelen Müslümanlar, 8. asırdan
10. asra kadar kuzeydeki birkaç bölge dışında İspanya'ya hâkim oldular ve burada Endülüs
medeniyetini kurmuşlardır. Müslümanların çekilmesi ile geride Avrupalıların da yararlandığı birçok
bilim ve fen kitabı bırakmışlardır. Kışları soğuk, yazları sıcak ve kuru geçmektedir. Kış aylarında kıyı
kesimleri ile iç kesimleri arasında iklimsel farklılıklar görülebilmektedir.

Başkent: Madrid

Telefon Kodu: +34

Konsolosluk: +34 1 319 8064

Vergiler: Genel olarak alışverişlerde % 6 vergi bulunuyor. Lüks eşyalarda bu oran artıyor. Belirli
miktarın üzerindeki alışverişler için vergi iadesi alınabiliyor.

Bahşiş: Restoranlarda ve kafelerde kanunen bahşişi faturaya eklemek yasak olsa da genellikle bahşiş
ücretin içine dahil ediliyor. Buna karşın %10 bahşiş bırakılıyor. Pub´lar ve taksilerde % 5 ile % 10
arasında bahşiş yeterli oluyor.

Bilbao

İspanya'nın kuzeyinde, otonom Bask Bölgesi'nin nüfus itibariyle en büyük şehri ve başkenti olan
şehir, İspanya'nın kuzey kıyılarında Atlantik Okyanusu'nun Biskay Körfezi sahilinde Bask Bölgesi'nin
kuzeydoğusunda konumlanmıştır. Nervion Nehri boyunca yerleşmiş, bu nehrin gelgit ile çok derin ve
bir fiyort gibi çok kara içerisine girmiş olan "Ria de Bilboa" körfezi üzerinde bir liman şehridir.
Avrupa'nın önemli gurme merkezlerinden biri olan Bilbao, üzüm bağları ve zengin mutfağı ile bir çok
lezzet avcısını kendine çekmektedir.

Mutlaka Görün

Guggenheim Müzesi,Bilbao Fine Arts Müzesi,Palacio De Congressos y de la Musica,Catedral De



Santiago,Yedi Cadde,Zubizuri Köprüsü

Mutlaka Deneyin

Pintxo,İstiflenmiş Biber,Deniz Ürünleri,Balık Çorbası,Makallao,Eltzekari,Bask
Tavuğu,Şaraplar,Rioja,Ttoro

Barselona

Barselona İspanya'da Katalonya Özerk bölgesinin başkenti ve İspanya'nın ikinci büyük kenti. MÖ 3.
yüzyılda Kartacalılar tarafından eski bir İberya kenti üzerine kurulmuştur. Kentin adı Kartaca'nın ünlü
yönetici ailesi Barkaslardan gelmektedir. İspanya'nın Akdeniz kıyısındaki en önemli limanı ve ticaret
merkezidir. Kendine özgü kültürü ve güzelliğiyle ün yapan Barselona'nın, Gaudi'nin başını çektiği
modernizm akımıyla planlanmış, 1900'lerden kalma ızgara planlı modern bölümü ilgi çekmektedir.
Yaygın dil Katalancadır. 1992 Yaz Olimpiyatları'na ev sahipliği yapmıştır.

Mutlaka Görün

La Ramblas Caddesi,Arena,Katalunya Meydanı,Picasso Müzesi,Barcelona Limanı,La Sagrada Familia

Mutlaka Deneyin

Tapas,Paella,Tortilla,Fener Balığı,Dil Balığı

Madrid

İspanya’nın başkenti olan Madrid, İber Yarımadası’nın orta kesiminde yer almaktadır. Manzanares
Irmağı'na bakan kayalık bir çıkıntı üzerinde kurulu Alhazar'ın çevresinde gelişen şehirden 932 tarihli
kayıtlarda Arapça "su kanalı" anlamına gelen Macerit adıyla bahsedilir. 1561'de Kral II. Felipe
İspanya'nın merkezinde olduğu için şehri başkent yapmıştır. Napolyon Savaşları (1800-1815)
sırasında Fransız işgali altına giren Madrid, Joseph Bonaparte'in tahta geçmesinden sonra başlayan
millî ayaklanmada öncü bir rol oynamıştır. İspanya İç Savaşı (1936-1939) sırasında ağır
bombardımanlara maruz kalan Madrid büyük bir yıkıma uğramıştır. İç savaş sonrasında geniş çaplı bir
onarım çalışması yapılmış ve hem tarihi yapılar korunmuş hem de modern şehir planlanmıştır.
Akdeniz ikliminin hakim olduğu Madrid'de, en soğuk geçen kurak kış aylarında, sıcaklık sıfırın altına
düşmesine rağmen çok nadir kar yağışı gözlenmektedir. İlkbaharda gündüzler sıcak, geceler ise
soğuk geçer. Yazları ise çok sıcak olmaktadır.

Mutlaka Görün

Alcala Kapısı,Puerta Del Sol,Las Ventas Arenası,Retiro Sarayı,Colon Meydanı,Gran Via,Prado
Müzesi,Sol Meydanı,Goya

Mutlaka Deneyin

Tapas,Paella,Tortilla,El Asador de Aranda,Fırında Kuzu Eti,Kahve,Sangria,Gazpacho

Salamanca

Salamanca İspanya'nın Kastilya Leon özerk topluluğu içinde bir şehir. Tormes nehri kenarında
kurulmuştur. Şehrin tarihi eski bölgesi 1988 yılında UNESCO tarafından Dünya Miras Listesine kabul
edilmiştir. İspanyanın ilk üniversitesi bu kentte kurulmuştur. Şehir Romalılardan önce bölgede
yaşayan Kelt - İber halkları tarafından Helmántica adıyla kurulmuştur. MÖ 3. yüzyılda şehir Kartacalı
büyük komutan Hannibal tarafından kuşatılmıştır. Şehrin tekrar Romalılar eline geçmesiyle ismi de
Salamanca 'ya dönüşmüştür.

Mutlaka Görün



Plaza Mayor,Eski Katedral,Salamanca Üniversitesi,Roma Köprüsü,San Esteban Manastırı,Las Duenas
Manastırı

Mutlaka Deneyin

Pan Tostado,Bocadillo,Hornazo,Paloma,Perrunillas,Jeta

Granada

Granada, İspanya'nın en turistik şehirlerinden birisidir. Endülüs Eyaleti’nde bulunan şehrin tarihi 5500
yıl öncesine kadar giden şehir ilk olarak Bastetania bölgesinde kurulmuştur. Emevilerin fethi ile Al-
Andalus kurulur ve bölgeye yabancıların tepesi anlamına gelen “Gırnata” adı verilmiştir. Endülüs
Emevileri'nden ve Arap kültüründen kalan gotik yapılarıyla ünlüdür. Simetrik süslemeleriyle tüm
dünyaca ünlü El Hamra Sarayı şehrin sembollerinden birisidir.

Mutlaka Görün

El Hamra Sarayı,Granada Kathedrali,Sierra Nevada

Mutlaka Deneyin

Tapas,Paella,Arroz Con Leche

Sevilla

Sevilla, İspanya'nın güneybatı kesiminde Endülüs (Andalucía) özerk bölgesinin merkezi ve en büyük
şehridir. Guadalquivir Nehrinin doğu yakasında yer alır. Endülüs'ün en önemli ve İspanya'nın
dördüncü büyük kentidir. Geçmişte de bir kültür merkezi, Müslüman İspanya'nın başkenti ve Yeni
Dünya'ya düzenlenen keşif seferlerinin başlangıç noktası olarak önem taşır. Endülüs özerk bölgesinin
sanat, kültür ve ekonomi merkezidir. Sevilla'da Avrupa'nın üçüncü büyük katedrali mevcuttur. Ayrıca
Sevilla, İspanya'nın Flamenko merkezi olarak kabul edilen Cadiz şehrine, özellikle de bu şehrin Jerez
de la Frontera kesimine ek olarak, önemli bir Flamenko merkezi olarak kabul edilmektedir. Ayrıca
bölgeye özel Sevillanas adı verilen bir dansı vardır

Mutlaka Görün

Katedral,Krallik Malikanesi Alkazar,Altın Kule,Belediye SarayıFlamenko Gecesi,Ronda Kasabası

Mutlaka Deneyin

Tapas,Paella,Tortilla,Odun Ateşinde Kuzu eti,İspanyol Şarapları

Valensiya

İspanya'da Valensiya özerk bölgesinin başkentidir. Kendi ismini taşıyan ilin de merkezidir. Valensiya
İspanya'nın doğusunda Akdeniz kıyısında konumlanmıştır. Valensiya'nin Akdeniz sahillerine Costa del
Azahar ismi verilmektedir. Valensiya Romalılar tarafından kurulmuş ve birçok farklı kültüre ev
sahipliği yapmıştır. Bölgeye Romalılar, Vizigotlar, Berberiler, Endülüs Arapları ve Aragonlar göç
ederek şehri ekonomik ve kültürel olarak zenginleştirmişlerdir. 15. ve 16. yüzyıl boyunca Valencia
Akdeniz kıyıları boyunca en büyük ve en önemli ticaret merkezi haline gelmiştir. Günmüzde bölge
ispanyanın tatil önemli tatil bölgelerinden birisidir. Valensiya'da Akdeniz iklimi yaşanmaktadır, yazlar
sıcak ve kurak, kışlar ise serin geçmektedir.

Mutlaka Görün

Palacio de la Generalitat,El "Micalet",La Lonja,Torres de Serranos,Instituto Valenciano de Arte
Moderno,Museo Nacional de Cerámica,Museo de la Catedral



Mutlaka Deneyin

Paella,Midye,Tapas,Deniz Ürünleri,Pirinç,Taze Meyve ve Sebzeler

TUR PROGRAMI

KALKIŞ NOKTALARI VE SAATLERİ


